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Kære alle sammen

Foråret er på vej med lærker og viber i luften. Det betyder også, at påsken
nærmer sig, men før feriestemningen rammer for alvor, får I en up-date på
områdefornyelsen i byen.

Som jeg skrev i mit sidste nyhedsbrev blev den politiske behandling af
stiprojektet udskudt, da der har været indsigelser fra tre parter mod
stistrækningen mellem Vormark og Møllevej. Vores
udvalgsformand, næstformand og jeg tog en walk'n'talk i marken med parterne,
hvor der blev talt om bekymringer og mulige løsninger. Grundet uroen om
stistrækningen har den ene grundejer, som skulle lægge jord til stistykket,
desværre set sig nødsaget til at trække sit tilsagn tilbage. Ærgerligt, men det har
dog ikke fået arbejdsgruppen til at opgive stiprojektet, som nu arbejder videre
med at realisere et reduceret stiforløb. Stiprojektet bliver politisk behandlet efter
påske, og interesserede kan læse mere om sagen på kommunens hjemmeside -
Plan- og Lokalsamfundsudvalget, 2. april - punkt 6. Om alt går vel håber
arbejdsgruppen at invitere til en festlig indvielse af stien inden sommerferien!

Inden vi når så langt, vil I opleve, at Åben Vogn triller ud til Hesselager igen. Vi
arbejder på at det bliver i perioden 13. - 16. maj, og jeg håber vi igen kan få lov at
låne en p-plads ved Meny. Her vil I kunne kigge ind og tage en snak med mig om
områdefornyelsen generelt eller møde min kollega Sarah for en snak om støtte til
bygningsfornyelse og byens kulturhistoriske huse. Hanne, som er tovholder på
den lokale arbejdsgruppe Byens Hjerter vil også sidde med i vognen, hvis nogen
har lyst til at høre mere om, hvordan det skrider frem med at realisere et nyt
fælles værested i byen. Endvidere forsøger jeg at få et par eksperter forbi, som
kan hjælpe med energitjek af jeres boliger og rådgivning om energivenlig adfærd.
Når vi nærmer os skal jeg nok annoncere besøget med et mere detaljeret
program.

Sidst men ikke mindst skal jeg endnu en gang beklage, at jeg ikke har fået gjort
noget ved opdateringen af hesselager.svendborg.dk. Denne gang skyldes det
imidlertid , at det er besluttet at siden skal lægges ind under en samlet
borgerplatform for hele kommunen. Det kræver et lidt større arbejde fra min side,
hvilket jeg kaster mig over efter påske. I skal derfor vide, at I i løbet af april vil
blive omdirigeret til den nye side, som kommer til at hedde
deltag.svendborg.dk. Her vil I kunne genfinde alt om områdefornyelsen i
Hesselager, og jeres registrering som brugere fortsætter som hidtil. Håber det
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kommer til at gå nogenlunde smidigt. Jeg krydser fingre....

Med ønske om en god påske og nogle solrige forårsdage.

Lone Plovstrup, projektleder, Svendborg Kommune
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